מינוי חשב מלווה נועד 6

למלא את הצורך במנגנון ביקורת על הוצאת הכספים ברשות המקומית וכן להנחיל בה דפוס התנהלות תקין. בשנת 2020 כיהנו חשבים מלווים
ב-88 רשויות מקומיות ברחבי הארץ )יותר משליש מן הרשויות(, ובהן שבע מן הרשויות הבדואיות בנגב )כולן, להוציא שגב שלום וחורה(. )פקודת

העיריות ]נוסח חדש[, תשכ”ד-1964(.

במשרד הפנים מדגישים כי בפועל החלטת ועדת המכרזים וההסכם עם היועץ מוגשים לאישור מערך הבקרה באותו שלב, ולא בשני שלבים נפרדים. 7